数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕1号

2024 年 3 月 4 日下午，学院召开党政联席会，执行院长刘文军、院党委书

记贾冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、朱建、姚卫出席会议，院长助理张毅列

席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、2024 版本科生培养方案修订

会议审议并原则性通过《2024版本科生培养方案》，强调要以提高人才自主

培养质量为核心，全面加强拔尖创新人才培养先行先试。

二、人才招聘工作

会议听取了人才招聘工作情况汇报，讨论通过了《数学与统计学院人才招工

作方案》，要求切实做好事业留人、待遇留人、平台留人、项目留人和感情留人，

确保人才引进数量及人才发展质量。

三、其他工作

会议还听取了校大学生“风云人物”评选、班主任会议、本科生配备副班主

任、考研复试指导、学生宿舍检查、基金申报、双创比赛、数学建模培训等工作

汇报。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正、朱  建、姚  卫

列 席：张  毅

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室              2024 年 3 月 5 日印发